TERMO DE ADESÃO AO CONTRATO DO CARTÃO JSCARD:

Declarações Iniciais:

Declaro ter sido informado e estar ciente de que:

1. Termos e Condições Contratuais: Todos os termos e condições previstos no
CONTRATO DO CARTÃO DE CRÉDITO JSCARD ABERTURA DE CRÉDITO E GESTÃO
DE PAGAMENTOS ("Contrato"), registrado e disponível no site www.jscard.com.br
ao qual aderirei ao receber o CARTÃO (online e/ou físico). O uso do limite aprovado,
ou parte dele, resultará em débitos, incluindo tarifas informadas no Contrato, os
quais me comprometo a pagar ao EMISSOR, conforme as condições estipuladas.

2. Autenticação Biométrica: Meus dados biométricos -resultantes de uma análise
específica realizada com uma foto do meu rosto, obtida por tecnologia própria,
juntamente com meu CPF, nome e data de nascimento- serão coletados
diretamente pelo sistema do EMISSOR. Esses dados serão tratados com a
finalidade de confirmar minha identificação única, eliminando o risco de fraudes
por uso indevido de informações pessoais.

3. Ao seguir com a proposta, o Proponente declara ter lido e concordado com o
TERMO DE ACEITE - Dados Biométricos, emitido pelo EMISSOR, cujo teor completo
está incorporado ao presente termo. O Proponente também concorda que o
EMISSOR poderá compartilhar seus dados biométricos com empresas parceiras,
visando à eliminação de fraudes nos seguintes serviços: processamento, captação,
motor de crédito e acesso às funcionalidades disponibilizadas no aplicativo (troca
de senha, geração de CVV para compras online, entre outros)

Quando necessário, desde que respeitados os princípios e as bases legais previstas
na LGPD, os dados biométricos do titular serão compartilhados com empresas que
realizarão a identificação do proponente e devolverão o resultado da análise ao
EMISSOR, esclarecemos ao titular dos dados que será exigido do terceiro
destinatário a vinculação às obrigações de confidencialidade e segurança
compatíveis com esta cláusula. Estas empresas se obrigam contratual e
legalmente a adotar medidas técnicas e administrativas aptas a proteger os dados
pessoais contra acessos não autorizados e situações acidentais ou ilícitas de
destruição, perda, alteração, comunicação ou difusão.

Declarações Secundárias:

Declaro, para os devidos fins:

1. Manifesto meu interesse em aderir ao procedimento adotado pelo EMISSOR
JAUCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA, inscrito no CNPJ
60.889.640/0001-26 para aceitação ou rejeição da abertura da Conta Cartão e
emissão do Cartão.

2. Estou ciente de que a análise desta Proposta será realizada por meio de um
modelo de pontuação ("credit scoring"), que considera a combinação dos meus
dados pessoais, histórico de consumo e pagamento, além de consultas a bancos
de dados e cadastros de consumidores. Autorizo o EMISSOR a acessar quaisquer
cadastros, positivos ou negativos, de sua escolha, ciente de que a precisão dessas
informações será considerada no cálculo da pontuação necessária para a
aprovação do Cartão e definição do Limite de Crédito.

3. Reconheço que os critérios de análise desta Proposta são de propriedade
exclusiva do EMISSOR, e são protegidos por sigilo empresarial, e não serão
divulgados a mim nem a terceiros. Entendo que a não aprovação desta Proposta
não implica a existência de pendências ou informações negativas a meu respeito,
e poderei submeter uma nova proposta após o prazo estabelecido pelo EMISSOR.

4. Autorizo, de forma livre, informada e inequívoca, que meus dados pessoais sejam
armazenados e tratados pelo EMISSOR, bem como por sua controladora e/ou
operadora, conforme aplicável, exclusivamente para fins de eventual submissão de
nova proposta. Reconheço que meus dados serão tratados observando a
transparência e segurança, conforme previsto na Lei Geral de Proteção de Dados
Pessoais (Lei nº 13.709/2018 – LGPD). Este consentimento permanecerá válido
enquanto não houver manifestação expressa de revogação por minha parte, a qual
poderá ser realizada a qualquer momento, mediante solicitação formal ao
EMISSOR.

5. Declaro estar plenamente de acordo com a Política de Privacidade e Proteção de
Dados Pessoais, a qual li e aceitei no momento da submissão desta Proposta.